
  
Výběr ze zveřejněných příspěvků www.rajhrad.cz 
INZERCE  - ROZHLASEM – T16/2021 čtvrtek 
 

JARNÍ BLOKOVÉ ČIŠTĚNÍ MÍSTNÍCH KOMUNIKACÍ – 23.-27.4.2021 
23., 26., 27. 4. 2021 proběhne v Rajhradě blokové čištění místních komunikací. 
Prosíme o respektování dopravního značení zákazu stání v jednotlivých ulicích v uvedených dnech, 
aby parkující vozidla nebránila čistícím vozům v průjezdu a činnosti. 
Časy provedení nejsou předem pevně stanoveny, čistící vozy se do vyčištěných zón po dodatečném odstranění 
překážek z vozovek vracet nebudou! 

 
 
POZOR!  Knihovna zůstává z vážných důvodů v týdnu od 19. do 23. dubna 
v bezkontaktním režimu. Výpůjčky budou automaticky prodlouženy. Případné 
požadavky volejte na tel. 547 229 432 nebo pište na knihovna@rajhrad.cz. 
 
Více zde: http://rajhrad.knihovna.cz/ 
 
 

MŠ RAJHRAD – ZÁPIS DĚTÍ DO MŠ – OD 20.4.2021 
Formuláře k přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání (žádost o přijetí, lékařské potvrzení o očkování dítěte) si rodiče 
mohou stáhnout ze stránek mateřské školy v sekci „ke stažení“ nebo si je vyzvednout v úterý nebo ve středu dne 20. a 
21. 4. 2021 od 8,00 do 11,45 a od 12,15 do 15,30 hodin v kanceláři ředitelky MŠ Rajhrad, Husova 509. 

Montessori VC Dagmar Bulové – zápis do 1. ročníku na šk. rok 2021/2022 
Termín online zápisu dětí do prvního ročníku do soukromého Montessori  vzdělávacího centra s koná ve dnech 19.4.-
23.4.2021  

 
Potraviny u Sedláčků akce týdne T16/2021 
Potraviny u Sedláčků vám v týdnu od 19.4. do 25.4.2021 nabízí za zvýhodněné ceny například: 
Eidam 30%, 1kg - pouze za 119,90 
Marilky, 33g - pouze za 3,90 

http://www.rajhrad.cz/
http://novy.rajhrad.cz/jarni-blokove-cisteni-mistnich-komunikaci-23-27-4-2021/
http://rajhrad.knihovna.cz/?utm_source=copy&utm_medium=paste&utm_campaign=copypaste&utm_content=http%3A%2F%2Frajhrad.knihovna.cz%2F
http://novy.rajhrad.cz/ms-rajhrad-zapis-deti-od-20-4-2021/
https://msrajhrad.webnode.cz/ke-stazeni/doklady-k-zapisu-2021/
http://inzerce.rajhrad.cz/2021/04/13/4981/
http://inzerce.rajhrad.cz/2021/04/19/potraviny-u-sedlacku-akce-tydne-t162021/


Drůbežárna Prace – prodej březen – květen 2021 
Drůbežárna Prace bude na prodejním místě Městečko, U KAŠNY ve  čtvrtek 22.4. ve 12.45 hod. 

prodávat: 

mladé kuřice a chovné kohouty, roční slepice, brojlerová kuřata,káčata, housata, husokačeny a krůty 

krmivo pro drůbež a králíky, vitamínové doplňky dále pak vykupovat:  králičí kožky – cena 10 Kč/ks. 

 

 

kytarový příměstský tábor – Rajhrad 2021 
Komiksový & kytarový příměstský tábor – Rajhrad 2021 
Lektorka Lenka Jirsáková nabízí 3 příměstské tábory v Rajhradě. Všechny se konají v červenci. Jde o tři turnusy: 12, 19 a 
26.července. První dva turnusy jsou kytarové příměstské tábory, kde se hraje na kytaru a ukulele. Třetí turnus je 
příměstský tábor komiksový a kytarový, kde se děti věnují tvorbě počítačového komiksu i hře na kytaru. Jsou určeny 
dětem do 15let, začátečníkům až pokročilým. Bližší informace na telefonu 722031507 

SVOZ ODPADŮ Z DOMÁCNOSTÍ – DUBEN 2021 
Ve středu proběhne svoz bioodpadu, ve čtvrtek papíru a v pátek svoz komunálního odpadu z domácností. Časy svozu 
nejsou pevně stanoveny. 

COVID-19 – ZABEZPEČENÍ ODPADU PROTI ŠÍŘENÍ NÁKAZY 
Prosíme o respektování pravidel nakládání s odpady v době epidemie. 
VÝZVA K ZODPOVĚDNOSTI A OHLEDUPLNOSTI PŘI NAKLÁDÁNÍ S ODPADY V DOBĚ TRVAJÍCÍ EPIDEMIE 
KORONAVIROVÉHO ONEMOCNĚNÍ, ZEJMÉNA S POUŽITÝMI JEDNORÁZOVÝMI OCHRANNÝMI POMŮCKAMI. 
DOMÁCNOSTI S OSOBAMI V KARANTÉNĚ ČI PROKÁZANÝM ONEMOCNĚNÍM ODPAD NETŘÍDÍ A VEŠKERÝ ODPAD MUSÍ 
PŘED PŘIDÁNÍM DO ODPADNÍ NÁDOBY ŘÁDNĚ ZABEZPEČIT PROTI POTENCIÁLNÍMU ŠÍŘENÍ NÁKAZY KONTAKTEM 
S ODPADKY. 

 

 

Po rozkliknutí nadpisu se Vám zobrazí celý příspěvek, zveřejněný na webu města. 

 

http://inzerce.rajhrad.cz/2021/03/15/drubezarna-prace-prodej-brezen-kveten-2021/
http://inzerce.rajhrad.cz/2021/04/13/kytarovy-primestsky-tabor-rajhrad-2021/
http://inzerce.rajhrad.cz/2021/04/19/komiksovy-kytarovy-primestsky-tabor-rajhrad-2021/
http://novy.rajhrad.cz/svoz-odpadu-z-domacnosti-duben-2021/
http://novy.rajhrad.cz/covid-19-trideni-odpadu/

